АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.12.2018
	№
	305

	с. Табуны

	О награждении Почетными грамотами администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Краева Николая Константиновича, дежурного электромонтера закрытого акционерного общества «Табунский элеватор».

За многолетний добросовестный труд и вклад в развитие топливно-энергетического комплекса района наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Герстнера Александра Валентиновича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Серебропольского участка электрических сетей Кулундинского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго»;

Лопатина Анатолия Владимировича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Табунского участка электрических сетей Кулундинского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго».

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Пинчука Александра Ивановича, мастера Серебропольского участка электрических сетей Кулундинского района электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические сети филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой